
Denna policy gäller vid planering och genomförande av alla möten och resor som görs i 
tjänsten och betalas av Norconsult. 

Syfte
Vi på Norconsult arbetar aktivt med hållbar utveckling genom nyskapande och målinriktade 
rådgivningstjänster – från idéutveckling till projektering och driftstöd. Hur vi planerar och 
genomför våra möten och resor är en viktig del i vårt erbjudande med miljöanpassade helhet-
slösningar. Denna policy ska styra inriktningen till ett mer kostnadseffektivt, miljöanpassat och 
säkert resande. Policyn är också ett viktigt styrinstrument för att nå våra övergripande miljömål:

Miljömål 2011
•	 Stärka Norconsults miljöprofil och erhålla en höjning av betyget (gällande miljö) i kund-

enkäten med ett halvt betyg.
•	 Norconsult ska i Sverige minska sina utsläpp av CO2 med 2 % per omsatt krona.

Resfria möten
Resfria möten är ett hållbart alternativ till många kostsamma, tidskrävande och miljöbelastande 
tjänsteresor. Därför ska vi noga överväga resfria alternativ, t ex video- webb- eller telefonmöte, 
när vi planerar våra möten. 

Exempel på när resfria möten bör användas:
•	 informationsmöten
•	 uppföljningsmöten
•	 rapporteringsmöten

Fysiska möten
Fysiska möten ska i första hand ske på en plats med goda kommunikationsmöjligheter och som 
genererar minsta möjliga resekostnader. Den som kallar till ett möte är ansvarig för att mötet 
hålls på en tid och plats som gör det möjligt att följa vår rese- och mötespolicy.

Exempel på när fysiska möten bör användas:
•	 uppstartsmöten
•	 förankringsmöten
•	 möten med fördjupad dialog

Rese- och mötespolicy



Val av transportmedel
•	 Vid kortare resor prioriteras i första hand alternativen gång, cykling och kollektivtrafik. I 

andra hand prioriteras miljöbil.
•	 Vid längre resor väljs i första hand tåg. 
•	 Flyg undviks vid resor kortare än 600 km. 
•	 Anslutningsresor till och från flygplats eller tågstation sker med kollektivtrafik i första hand. 

Taxi i andra hand, vid taxiresor ska miljötaxi prioriteras. 
•	 Vid tjänsteresor med bil bör miljöklassad bil användas (Miljöklass 2005). Hyr- eller poolbilar 

används om privatbil ej uppfyller miljökrav. 
•	 Samåkning ska utnyttjas så långt det är möjligt.
•	 Vid kollektivtrafikresor i tjänsten används sms-biljett där så är möjligt. 

Hjälpmedel
•	 Alla anställda har tillgång till videokonferens
•	 Alla anställda har tillgång till telefonkonferens
•	 Alla anställda har tillgång till webbkamera och rätt programvara för att kunna genomföra ett 

webbmöte.
•	 Alla anställda har tillgång till Bilpool med miljöbilar
•	 Alla konsulter har möjlighet att arbeta hemifrån
•	 Alla Norconsults kontor har tillgång till företagscyklar
•	 Avtal med SJ som förenklar all reseadministration med tåg

Ansvar
Som medarbetare ansvarar du för att dina resor i tjänsten sker i linje med policyn – på ett effek-
tivt, ekonomiskt, säkert och miljöanpassat sätt.
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